
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.206.155,50 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.206.155,50 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.983.005,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 27.681.123,98 zł, 

b) dochody majątkowe 13.301.881,62 zł. 

2) wydatki 45.147.218,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 27.547.249,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.599.969,16 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 4.164.212,90 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 366.406,88 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.767.179,56 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.625.259,22 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.461.046,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3, 6 i 7, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się tabele Nr 8, załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 2, 3 i 4, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 123 074,30 151 579,50 8 274 653,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 375 270,30 136 579,50 511 849,80 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

375 270,30 136 579,50 511 849,80 

   Własne 375 270,30 136 579,50 511 849,80 
 60095  Pozostała działalność 7 519 500,00 15 000,00 7 534 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 33 500,00 15 000,00 48 500,00 

   Własne 33 500,00 15 000,00 48 500,00 
750   Administracja publiczna 134 565,45 352 728,02 487 293,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 675,00 352 728,02 404 403,02 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 67 984,67 67 984,67 

   Własne 0,00 67 984,67 67 984,67 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 284 743,35 284 743,35 

   Własne 0,00 284 743,35 284 743,35 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 082,00 15 000,00 104 082,00 

 75495  Pozostała działalność 89 082,00 15 000,00 104 082,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 520 597,00 17 401,86 11 537 998,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 638,00 1 638,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 1 638,00 1 638,00 

   Własne 0,00 1 638,00 1 638,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 153 000,00 15 763,86 168 763,86 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 15 763,86 15 763,86 

   Własne 0,00 15 763,86 15 763,86 
801   Oświata i wychowanie 863 867,00 174 000,00 1 037 867,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 776,00 30 000,00 39 776,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 20 000,00 27 000,00 

   Własne 7 000,00 20 000,00 27 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 144 000,00 144 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 144 000,00 144 000,00 

   Własne 0,00 144 000,00 144 000,00 
852   Pomoc społeczna 554 030,13 7 000,00 561 030,13 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 510,00 7 000,00 31 510,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
   Własne 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 080 383,12 413 446,12 5 493 829,24 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 612 917,42 368 446,12 981 363,54 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

566 875,42 368 446,12 935 321,54 

   Własne 566 875,42 368 446,12 935 321,54 
 90095  Pozostała działalność 102 605,00 45 000,00 147 605,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 2



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

99 375,00 15 000,00 114 375,00 

   Własne 99 375,00 15 000,00 114 375,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 486,00 75 000,00 1 547 486,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 160,00 75 000,00 431 160,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   Własne 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
Razem: 39 776 850,10 1 206 155,50 40 983 005,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 625 099,07 1 000,00 626 099,07 

 01095  Pozostała działalność 159 365,07 1 000,00 160 365,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 772,80 1 000,00 4 772,80 
   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

600   Transport i łączność 9 821 888,00 136 579,50 9 958 467,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 136 579,50 636 579,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 136 579,50 636 579,50 
   Własne 500 000,00 136 579,50 636 579,50 

710   Działalność usługowa 137 200,00 10 000,00 147 200,00 
 71095  Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
   Własne 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 5 036 183,00 380 376,00 5 416 559,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 443 294,00 380 376,00 4 823 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 870 900,00 4 300,00 2 875 200,00 
   Własne 2 870 900,00 4 300,00 2 875 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 206,00 729,00 501 935,00 
   Własne 501 206,00 729,00 501 935,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 967,30 105,00 72 072,30 
   Własne 71 967,30 105,00 72 072,30 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 545,94 22 545,94 
   Własne 0,00 22 545,94 22 545,94 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 439,06 1 439,06 
   Własne 0,00 1 439,06 1 439,06 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 45 438,73 45 438,73 

   Własne 0,00 45 438,73 45 438,73 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 900,27 2 900,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



   Własne 0,00 2 900,27 2 900,27 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 284 743,35 284 743,35 
   Własne 0,00 284 743,35 284 743,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 174,65 18 174,65 
   Własne 0,00 18 174,65 18 174,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 600,00 35 400,00 240 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 600,00 5 400,00 166 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 5 400,00 5 400,00 

   Własne 0,00 5 400,00 5 400,00 
 75495  Pozostała działalność 41 000,00 10 000,00 51 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
   Własne 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
   Własne 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 423 938,00 341 000,00 12 764 938,00 
 80104  Przedszkola 1 275 286,00 28 000,00 1 303 286,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

108 000,00 13 000,00 121 000,00 

   Własne 108 000,00 13 000,00 121 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

   Własne 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

46 000,00 10 000,00 56 000,00 

   Własne 46 000,00 10 000,00 56 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 259 800,00 280 000,00 539 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00 
   Własne 0,00 280 000,00 280 000,00 
 80195  Pozostała działalność 174 547,00 23 000,00 197 547,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 2



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 
   Własne 0,00 33 000,00 33 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 305 535,43 8 800,00 1 314 335,43 
 85202  Domy pomocy społecznej 86 000,00 8 800,00 94 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 8 800,00 94 800,00 

   Własne 86 000,00 8 800,00 94 800,00 
855   Rodzina 3 359 635,04 33 000,00 3 392 635,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 782 047,04 33 000,00 815 047,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 047,04 33 000,00 815 047,04 
   Własne 782 047,04 33 000,00 815 047,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 272 653,00 175 470,00 7 448 123,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 332 000,00 55 000,00 4 387 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
   Własne 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 40 000,00 125 000,00 
   Własne 85 000,00 40 000,00 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 059 625,00 5 000,00 2 064 625,00 
   Własne 2 059 625,00 5 000,00 2 064 625,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
   Własne 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 120,00 55 000,00 378 120,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
   Własne 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
   Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 382 605,00 55 470,00 438 075,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 40 470,00 125 470,00 
   Własne 85 000,00 40 470,00 125 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 375,00 15 000,00 208 375,00 
   Własne 193 375,00 15 000,00 208 375,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 126 588,00 84 530,00 2 211 118,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 688,00 80 000,00 820 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 60 000,00 110 000,00 
   Własne 50 000,00 60 000,00 110 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 949,12 15 000,00 289 949,12 
   Własne 274 949,12 15 000,00 289 949,12 
 92195  Pozostała działalność 166 000,00 4 530,00 170 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 500,00 11 000,00 
   Własne 10 500,00 500,00 11 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 23 600,00 3 000,00 26 600,00 
   Własne 23 600,00 3 000,00 26 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 030,00 22 030,00 
   Własne 21 000,00 1 030,00 22 030,00 

Razem: 43 941 063,00 1 206 155,50 45 147 218,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 302 918,00 302 918,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 302 918,00 302 918,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 284 743,35 284 743,35 

   Cyberbezpieczny samorząd w Dobryszycach 0,00 284 743,35 284 743,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 174,65 18 174,65 

   Cyberbezpieczny samorząd w Dobryszycach 0,00 18 174,65 18 174,65 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Samochód dla Komisariatu Policji w Kamieńsku 0,00 20 000,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 235 000,00 313 000,00 548 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 280 000,00 280 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00 

   Zakup busa do przewozu osób 0,00 280 000,00 280 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela 0,00 33 000,00 33 000,00 
855   Rodzina 782 047,04 33 000,00 815 047,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 782 047,04 33 000,00 815 047,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 047,04 33 000,00 815 047,04 

   Termomodernizacja budynku Klubiku Dziecięcego 0,00 33 000,00 33 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 346 495,00 20 000,00 4 366 495,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 5 000,00 4 005 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 059 625,00 5 000,00 2 064 625,00 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce 2 059 625,00 5 000,00 2 064 625,00 

 90095  Pozostała działalność 193 375,00 15 000,00 208 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 375,00 15 000,00 208 375,00 

   Zakup i montaż urządzeń zabawowych i siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Lefranów (w tym: fundusz sołecki 16.716,39 zł) 17 000,00 15 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 779 609,12 15 000,00 1 794 609,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 606 109,12 15 000,00 621 109,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 949,12 15 000,00 289 949,12 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Wiewiórowie (w tym: fundusz sołecki 33.778,16 zł) 174 000,00 15 000,00 189 000,00 

Razem 16 896 051,16 703 918,00 17 599 969,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 5.625.259,22 1.       Rozchody 1.461.046,32 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

30.626,46 901 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46   
950 – Wolne środki 366.406,88 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 861.046,32 
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 366.406,88   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 600.000,00   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
w tym: 

4.628.225,88 
   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 3.767.179,56   

·kredyt 2.824.475,56   
·pożyczka z WFOŚiGW („Przebudowa i modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce”) 752.704,00   
·pożyczka z WFOŚiGW („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Radosna, 
Blok Dobryszyce”) 190.000,00   

       2)    na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i    
kredytów 861.046,32   

2.      Dochody budżetu gminy 40.983.005,60 2.     Wydatki budżetu gminy 45.147.218,50 
RAZEM 46.608.264,82  46.608.264,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2024 ROK  DO  
DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 
1. DOBRYSZYCE 69 076,00 54 076,00 60017 § 6050 
   10 000,00 90095 § 4210 
   1 000,00 92195 § 4210 
   3 000,00 92195 § 4220 
   1 000,00 92195 § 4300 

2 000,00 90095 § 4210 2. DOBRYSZYCE II 48 629,50 
46 629,50 90095 § 6050 

3. ZDANIA 25 212,74 14 212,74 75495 § 4210 
   6 000,00 75495 § 4300 
   500,00 92195 § 4210 
   3 000,00 92195 § 4220 
   1 500,00 92195 § 4300 

4. GALONKI 26 317,96 2 000,00 92109 § 4270 
   21 317,96 92109 § 6050 
   500,00 92195 § 4210 
   2 000,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

10 000,00 90015 § 6050 
16 202,68 92109 § 4210 

500,00 92195 § 4210 
2 000,00 92195 § 4220 

5. ROŻNY 29 702,68 

1 000,00 92195 § 4300 
6. WIEWIÓRÓW 33 778,16 33 778,16 92109 § 6050 
7. RUDA 16 716,39 16 716,39 90095 § 6050 

24 133,60 92109 § 4210 
2 500,00 92109 § 4300 

500,00 92195 § 4210 
2 000,00 92195 § 4220 

8. ZALESICZKI 29 633,60 

500,00 92195 § 4300 
9. BLOK DOBRYSZYCE 69 076,00 33 000,00 90015 § 6050 
   18 470,00 90095 § 4210 
   8 000,00 90095 § 4300 
   2 000,00 92195 § 4210 
   6 076,00 92195 § 4220 
   1 530,00 92195 § 4300 

10. BOROWIECKO 32 258,49 5 000,00 92109 § 4210 
   27 258,49 92109 § 4300 

0,00 92109 § 4210 
0,00 92109 § 4300 

11. BOROWA 20 101,12 

20 101,12 92109 § 6050 
ŻABY 20 446,50 15 000,00 90095 § 4210 12. 
  1 000,00 92195 § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



  3 446,50 92195 § 4220 
  1 000,00 92195 § 4300 

RAZEM: 420 949,14 420 949,14 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 8 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2024 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 
PODDZIAŁANIE 

LATA 
REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2023 Dochody własne Środki Unijne 
1. 750 75023 Fundusze 

Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy na 
lata 2021 - 2027 

"Cyberbezpieczny 
Samorząd w 
Dobryszycach" 

2024 375 242,00 375 242,00 22 513,98 352 728,02 

        "9", w tym:  w tym: 
        mająt. - 18.174,65 mająt. - 284.743,35 
     

2.2 Zaawansowane 
usługi cyfrowe  

   bież.- 4.339,33 bież. - 67.984,67 
RAZEM: 375 242,00 375 242,00 22 513,98 352 728,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOTACJE CELOWE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 

DOBRYSZYCE W 2024 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI 
OTRZYMUJĄCEJ 

DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI 
1 2 3 4 5 6 
1. 

 
 

801 80104 MIASTO 
RADOMSKO 

Zwrot dotacji przez 
gminę, której 
mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do 
przedszkola 
niepublicznego 
mieszczącego się na 
terenie innej gminy 

121.000,00 

2. 801 80105 MIASTO  
RADOMSKO 

Zwrot kosztów 
utrzymania dziecka w 
Przedszkolu Specjalnym 

56.000,00 

OGÓŁEM: 177.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOTACJE CELOWE 
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 
1. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej 
5.400,00 

2. 801 80195 Zadanie z zakresu działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym: wypoczynku 
dzieci i młodzieży 

0,00 

3. 921 92120 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

1.122.500,00 

4. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej. 

24.000,00 

5. 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu. 118.000,00 
 OGÓŁEM: 1.269.900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 11.074.495,00 

1) Rozdział 60016  § 6370          169.840,00 

2) Rozdział 60095  § 6370  7.486.000,00 
3) Rozdział 90001  § 6370          1.940.375,00 
4) Rozdział 90015  § 6370  47.120,00 
5) Rozdział 92109  § 6370          331.160,00 

6) Rozdział 92120  § 6090          1.100.000,00 

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 11.074.495,00 

1) Rozdział 60016 § 6370  169.840,00 

a)„Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Borowiecko”  169.840,00 

2) Rozdział 60095 § 6370  7.486.000,00 

a)„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dobryszyce” 7.486.000,00 

3) Rozdział 90001 § 6370  1.940.375,00 

a)„Przebudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie 
Dobryszyce” 

1.940.375,00 

4) Rozdział 90015 § 6370  47.120,00 

a)„Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce” 47.120,00 
5) Rozdział 92109 § 6370  331.160,00 

a)„Doposażenie w media i sprzęt pomieszczeń świetlicy w miejscowości Huta 
Brudzka, sołectwo Borowa” 

187.639,00 

b)„Zagospodarowanie budynku na świetlicę w miejscowości Galonki” 143.521,00 

6) Rozdział 92120  § 6570 1.100.000,00 
        a) „Remont pokrycia dachu wraz z tynkami ogniomuru i sygnaturką kościoła 
parafialnego pw. Świętego Bartłomieja w Dobryszycach (XIX w.)” projekt 
realizowany w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

1.100.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5601B901-DCC8-494A-A251-2963F5402351. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK.
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W  BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2024  ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW
	Załącznik 6 - WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCENA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z  POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  POROZUMIENIA  O  WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W  2024 ROKU
	Załącznik 7 - DOTACJE CELOWEDLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2024 ROKU
	Załącznik 8 - DOTACJE CELOWEUDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCENA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU
	Załącznik 9 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK


